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Asunto: Carta DE01794-25. Responde a solicitud de prórroga para obtención de declaración en 
construcción, proyecto Arboleda Solar, NUP 2137.

Datos adjuntos: DE01794-25.pdf

Enviado el: martes, 25 de marzo de 2025 17:09 
Para: natkinson@acuycia.cl 
CC: valentina.ampuero@canadiansolar.com; ignacio.sanchez@canadiansolar.com; vagutierrezg@cgetransmision.cl; 
cmetayer@cge.cl; Erick Zbinden Araya <Erick.Zbinden@coordinador.cl>; Miguel Monasterio Aponte 
<miguel.monasterio@coordinador.cl>; María Gabriela Malavé Ortíz <maria.malave@coordinador.cl>; Hermes Rosario 
Muñoz <hermes.rosario@coordinador.cl>; Gilda Almuna Marquez <gilda.almuna@coordinador.cl>; Acceso Abierto 
Depto. Capacidad <acceso.abierto@coordinador.cl> 
Asunto: Carta DE01794-25. Responde a solicitud de prórroga para obtención de declaración en construcción, proyecto 
Arboleda Solar, NUP 2137. 

Estimado Sr. Nicolás Atkinson S. 
Representante Legal 
Guanaquito Solar SpA. 

Junto con saludar y por especial encargo de la Sra. Carla Hernández, Subgerenta de Interconexión de Proyectos del 
Coordinador Eléctrico Nacional, se adjunta carta de la referencia. 

Agradezco confirmar la recepción, por favor. 

Saludos cordiales, 

Cecilia Flores Pérez 
Secretaria 
Gerencia de Personas y Administración 

Parque Isidora N°1061, Pudahuel 
Santiago de Chile 
Tel: +562 2424 6300 

www.coordinador.cl 


